
N° de licence Nom Prénom Cat Code
Moyenne

technique

Moyenne

artistique

Moyenne

exécution

Note

finale
Clas

8469 824 1774 GRASSET MAZARINE BE CHF 2,13 4,65 4,6 11,38 1
5157 164 9112 GERVAIS LISA BE CHF 2,13 4,65 4,6 11,38
5423 639 1893 COLLARDEY Enora B CHOI 1,95 4,85 3,9 10,70 2
6818 427 5798 GUINAMARD Soline B CHOI 1,95 4,85 3,9 10,70
7394 642 3846 PELE LOUISE BE CHF 1,80 3,60 5,25 10,65 3
3315 742 2756 BRELIVET JADE BE CHF 1,80 3,60 5,25 10,65
3949 935 4727 GUERAULT MANON BE CHF 1,80 3,85 4,95 10,60 4
3897 483 3214 ORHAN ELISA BE CHF 1,80 3,85 4,95 10,60
3654 812 8591 DELALANDE Emma B CHOI 1,80 3,95 4,8 10,55 5
5929 221 2415 SEGHEZZA Karla B CHOI 1,80 3,95 4,8 10,55
5839 195 8168 DAUBREE Rose B CHOI 1,45 4,30 4,7 10,45 6
1718 252 2272 RAUX Adèle B CHOI 1,45 4,30 4,7 10,45
4587 674 7461 LEPOUTRE Charlotte B MOKA 1,35 4,00 4,7 10,05 7
4694 359 9326 MALLET Louise B MOKA 1,35 4,00 4,7 10,05

DE LA BRETESCHE B 1,80 4,20 3,75 9,75 8

LEFUR B 1,80 4,20 3,75 9,75
7233 555 9423 GEORGES Cassandra B CHOI 1,15 3,65 4,9 9,70 9
5199 942 4919 LE ROUILLE Hermine B CHOI 1,15 3,65 4,9 9,70
2916 466 4643 LEROY Apoline B CHOI 0,90 4,55 4,2 9,65 10
5628 374 7836 MARCAIS Solenn B CHOI 0,90 4,55 4,2 9,65

SAMSON Hanaé BF SASL 1,00 3,80 4,7 9,50 11
SORT-MONTENEGRO Eloïse BF SASL 1,00 3,80 4,7 9,50

1829 581 5215 DEPAY Enola B MOKA 0,85 4,15 4,45 9,45 12
8232 597 6114 DOSSET Sharleen B MOKA 0,85 4,15 4,45 9,45
5998 174 4417 EVEN Nina B CHOI 1,80 3,60 3,95 9,35 13
6452 187 6725 TRAVERS Margot B CHOI 1,80 3,60 3,95 9,35
8674 914 8113 COURTOIS Valentine B CHOI 1,53 4,00 3,70 9,23 14
9614 343 1293 ROBERT Alexia B CHOI 1,53 4,00 3,70 9,23
4268 768 6944 BOUVET INES BE CHF 1,65 3,75 3,75 9,15 15
2681 387 5117 GARNIER LYSIE BE CHF 1,65 3,75 3,75 9,15
1342 231 3183 LEPROVOST Sybille B CHOI 1,60 4,05 3,50 9,15 16
4299 157 7634 PICHAVANT Anna B CHOI 1,60 4,05 3,50 9,15

DE SAINT AUBIN Aloïse BF SASL 0,97 3,30 3,40 7,67 17
HAAZ-LE DU Jeanne BF SASL 0,97 3,30 3,40 7,67
JAFFRE Typhanie BF SASL 0,60 2,40 3,70 6,70 18
LANTHIER Léna BF SASL 0,60 2,40 3,70 6,70
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3654 812 8591 DELALANDE Emma BE CHOI 1
5998 174 4417 EVEN Nina BE CHOI 5,17 4,10 4,25 13,52 1
6452 187 6725 TRAVERS Margot BE CHOI 1
5929 221 2415 SEGHEZZA Karla BE CHOI 1
9687 676 5186 BROCHARD Juna BE MOKA 2
7953 899 5687 GUYOMARD Camille BE MOKA 2
1829 581 5215 DEPAY Enola BE MOKA 4,13 4,35 4,2 12,68 2
8232 597 6114 DOSSET Sharleen BE MOKA 2
4694 359 9326 MALLET Louise BE MOKA 2

DELABRETECHE BE CHOI 3
6572 916 5581 GASSERT Maëlys BE CHOI 3,80 4,35 3,9 12,05 3
6495 339 9132 LE FUR Ambre BE CHOI 3
6958 759 6465 GARNIER Pauline BE CHOI 3

DANO BE SASL 4

LE GALL BE SASL 3,23 3,70 4,1 11,03 4

SAMSON HANAE BE SASL 4

SORT-MONTENEGRO HELOISSE BE SASL 4

CHAMPIONNAT REGIONAL de GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PROMOTIONNELLE
à Fougères le mercredi 22 mars 2017

PROMOTIONNELLE BENJAMINES Duos

PROMOTIONNELLE BENJAMINES Collectifs à 4



3151 534 3779 PESLERBE ANAIS BE CHF 5
9737 272 8587 GAUTIER EMY BE CHF 4,20 3,30 3,35 10,85 5
5147 685 4468 BRELIVET EMMA BE CHF 5
6416 356 2996 DAVARD LOÏS BE CHF 5
5171 756 2438 HAMELIN Laurine BE CHOI 6
6818 427 5798 GUINAMARD Soline BE CHOI 3,53 3,55 3,6 10,68 6
2112 586 7139 PETIT Stéphanie BE CHOI 6
4299 157 7634 PICHAVANT Anna BE CHOI 6

BALZEAU BE 7

TOUTERLIGNE BE 2,90 4,05 3,65 10,60 7

HAUTIN BE 7

THOMAS BE 7

ASSOUMI BE 8

BONNAVENTURE BE 3,70 2,85 3,3 9,85 8

LASSEMBLEE BE 8

CHASTAGNER BE 8
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7233 555 9423 GEORGES Cassandra CHOI 2,97 3,90 4,65 11,52 1
5199 942 4919 LE ROUILLE Hermine CHOI 1
3875 751 8189 LECLANCHER Lina CHOI 1
5839 195 8168 DAUBREE Rose CHOI 1
1718 252 2272 RAUX Adèle CHOI 1
5423 639 1893 COLLARDEY Enora CHOI 1
1342 231 3183 LEPROVOST Sybille CHOI 2,35 4,35 3,7 10,40 2
2916 466 4643 LEROY Apoline CHOI 2
5628 374 7836 MARCAIS Solenn CHOI 2
8674 914 8113 COURTOIS Valentine CHOI 2
9155 615 8515 NAULEAU Laure-Anne CHOI 2
9614 343 1293 ROBERT Alexia CHOI 2

DAGAUD Enora BF SASL 2,67 3,40 3,85 9,92 3
HERVOCHE Léane BF SASL 3
KERVAREC Louann BF SASL 3
LANGELOTTI Enora BF SASL 3
LE BOUEDEC Alice BF SASL 3
VERDET Elona BF SASL 3

DE SAINT AUBIN 2,20 2,75 3,45 8,40 4

GOFF 4

HAAZ LE DU 4

JAFFRE 4

LANTHIER 4

POIRIER 4

AIGOUY Clara BF MVSA 1,63 3,13 3,25 8,02 5

ARTHUIS Louna BF MVSA 5

HILIET Lou Ann BF MVSA 5

LE GLEUHER Manon BF MVSA 5

LE SOMMER Eléonore BF MVSA 5
VOUILLON BERRY Laurine BF MVSA 5
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9154 344 2725 DUMONT CHARLENE MF CHF 2,05 4,10 6,15 12,30 1

BLOUCH Fanny MF SASL 1,8 4,13 6,1 12,03 2

2276 463 6774 LUCAS-MALLET Ambre MF CHOI 1,35 4,13 6 11,48 3

1338 395 1986 GRILLET Lisa MF SCMA 1,5 4,20 5,6 11,30 4

LE GUEN Mélissande MF MVSA 2 4,00 5,1 11,10 5

ROLLAND Axelle MF SASL 1,65 4,13 5 10,78 6
7938 332 2235 CHAPET Morgane MF CHOI 1,35 3,50 5,8 10,65 7

LE DORLOT Johanna MF SASL 1,60 3,87 5,10 10,57 8
2435 475 9553 TIREL Manon MF SCMA 1,40 3,20 5,75 10,35 9

FLOHIC Maellys MF 0,85 2,80 5,20 8,85 10

PROMOTIONNELLE BENJAMINES Collectifs à 6

PROMOTIONNELLE MINIMES FILLES Individuelles
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Moyenne
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Moyenne
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8141 845 7874 LEBRUN JEANNE MI CHF 2,47 5,5 5,90 13,87 1
9295 228 4843 DELIN CLEMENCE MI CHF 2,47 5,5 5,90 13,87 1
4624 436 9232 GARNIER LOU MI CHF 3,07 5,05 5,70 13,82 2
9394 446 7816 BUREAU AMANDINE MI CHF 3,07 5,05 5,70 13,82 2
8124 146 6596 BOULO Clarisse MI CHOI 2,03 5,35 6,33 13,72 3
6153 793 9647 LE TYRANT Maxine MI CHOI 2,03 5,35 6,33 13,72 3
4736 993 7761 RICHARD Anaëlle MI CHOI 2,33 5,35 5,83 13,52 4
8415 386 5141 QUERO Doriane MI CHOI 2,33 5,35 5,83 13,52 4
7913 668 6497 ROULLIER AUDREY MI CHF 2,50 5,05 5,90 13,45 5
2134 756 8696 LEMONNIER MARINE MI CHF 2,50 5,05 5,90 13,45 5
5582 748 2254 GUILLARD CLERVIE MI CHF 2,17 5,1 5,07 12,33 6
9656 445 3733 FRANCOIS MARIE MI CHF 2,17 5,1 5,07 12,33 6
9739 625 4892 BELAL CLEA MI CHF 1,53 4,9 4,40 10,83 7
9796 317 3549 SALIOT LISA MI CHF 1,53 4,9 4,40 10,83 7

SIMONNEAU Elina MF MVSA 0,70 4,1 5,20 10,00 8

TERUEL Enora MF MVSA 0,70 4,1 5,20 10,00 8
4846 913 2742 RUSSIER Charlotte MI CHOI 1,97 3,7 4,20 9,87 9
6453 731 6946 CONTE BOURGES Victoire MI CHOI 1,97 3,7 4,20 9,87 9

GOFF Jade MF SASL 0,87 4,6 3,57 9,03 10
MERRIEN Alexia MF SASL 0,87 4,6 3,57 9,03 10
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9394 446 7816 BUREAU AMANDINE MI CHF 5,10 4,03 3,9 13,03 1
9944 625 6579 GARNIER MADYSON MI CHF 1
9739 625 4892 BELAL CLEA MI CHF 1
9796 317 3549 SALIOT LISA MI CHF 1
4123 772 6182 BASOFSKI Elisa MI CHOI 5,70 3,80 3,25 12,75 2
6153 793 9647 LE TYRANT Maxine MI CHOI 2
2276 463 6774 LUCAS-MALLET Ambre MI CHOI 2
8124 146 6596 BOULO Clarisse MI CHOI 2
4624 436 9232 GARNIER LOU MI CHF 5,30 4,07 3,35 12,72 3
5582 748 2254 GUILLARD CLERVIE MI CHF 3
9656 445 3733 FRANCOIS MARIE MI CHF 3
4196 618 4754 ROSSIGNOL JUSTINE MI CHF 3
9154 344 2725 DUMONT CHARLENE MI CHF 3

CROIZER Floriane CF SASL 5,60 3,80 2,8 12,20 4
FUSIL Swann CF SASL 4
MACE Camille CF SASL 4
MOUSSARD Fiona CF SASL 4
PHILIDET Louise CF SASL 4
JEAN Lola MF SASL 4,1 3,77 3,15 11,02 5
KERCRET Zoé MF SASL 5
LE YONDRE Ysaline MF SASL 5
ROUANNE Zoey MF SASL 5
SARREAU Clémentine MF SASL 5

BARBARE Candyce MF MVSA 2,8 3,77 3,75 10,32 6

FLOHIC Maïllys MF MVSA 6

LE GUEN Mélissande MF MVSA 6

PFEIFFER Mathilde MF MVSA 6
ARNAULT Céline CF SASL 3,8 3,57 2,60 9,97 7
CAHET Margaux CF SASL 7
POENCES Jeanne CF SASL 7
RIBOUCHON Maïwenn CF SASL 7

PROMOTIONNELLE MINIMES FILLES Duos

PROMOTIONNELLE MINIMES CADETTES JUNIORS Filles Collectifs
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8967 799 2918 AOUN Clémence CF ISMA 2,15 4,9 6,4 13,45 1

MOUSSARD Fiona CF SASL 1,9 5 6,25 13,15 2
5123 515 6886 DACOSTA Anais CF ISMA 2,05 4,3 5,85 12,20 3

PHILIDET Louise CF SASL 2 4,7 5,2 11,90 4

ARNAULT Céline CF SASL 1,55 4,65 5,25 11,45 5
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2286 699 5229 LANCIEN Pauline CF ISMA 2,35 5,4 5,53 13,28 1

1633 676 3312 GRILLET Manon CF ISMA 2,35 5,4 5,53 13,28 1

1147 662 7733 RENAULT ÉVA CF ISMA 2,1 4,8 5,40 12,30 2

4453 747 4541 VETTIER Romane CF ISMA 2,1 4,8 5,40 12,30 2

7157 349 1746 LIMBOUR Fanny CF ISMA 2,4 4,65 5,10 12,15 3

1527 847 8657 DUMEZ Laura Cf ISMA 2,40 4,65 5,10 12,15 3

7478 791 2351 CADIEU Faustine CF ISMA 1,85 3,35 4,50 9,50 4

4129 729 6472 ERUSSARD Ambre CF ISMA 1,85 3,35 4,50 9,50 4

PROMOTIONNELLE CADETTES JUNIORS Filles Individuelles

PROMOTIONNELLE CADETTES JUNIORS Filles Duos



N° de licence Nom Prénom Cat Code ESP V1 V2 R TOTAL
Moyenne

exécution
Note

finale
Clas

8141 845 7874 LEBRUN JEANNE MF CHF 4,4 4,3 2,7 3,6 15,00 5,05 19,95 1
9295 228 4843 DELIN CLEMENCE MF CHF 1
7913 668 6497 ROULLIER AUDREY MF CHF 1
2134 756 8696 LEMONNIER MARINE MF CHF 1
5167 572 4556 SOURDIN ORNELLA MF CHF 1
7229 724 9398 LEGENDRE LEA MF CHF 1
4536 834 4757 GUERINEL CHLOE MF CHF 1

3227 441 4334 PARIS SUSIE MF CHF 1

1522 984 8332 DUSSAULT ENORA BE CHF 3,8 3,7 2,5 4,1 14,00 4,70 18,70 2
9669 949 5224 GARNIER LILI BE CHF 2
8469 824 1774 GRASSET MAZARINE BE CHF 2
5157 164 9112 GERVAIS LISA BE CHF 2
3949 935 4727 GUERAULT MANON BE CHF 2
3897 483 3214 ORHAN ELISA BE CHF 2
4268 768 6944 BOUVET INES BE CHF 2
2681 387 5117 GARNIER LYSIE BE CHF 2

7486 355 2772 TROPE LEÏLA BE CHF 2

4846 913 2742 RUSSIER Charlotte CHOI 4,2 4,2 2,5 3,1 13,95 3,80 17,75 3
6453 731 6946 CONTE BOURGES Victoire CHOI 3
7811 577 1277 BIDARD Eléonore CHOI 3
4736 993 7761 RICHARD Anaëlle CHOI 3

8415 386 5141 QUERO Doriane CHOI 3

87682523647 BLOUIN Florine MF LCR 3,3 4,1 1,7 2,6 11,65 4,15 15,80 4

55935765769 HERBOMEL Loé MF LCR 4

11384259937 LEFEBVRE Emma MF LCR 4

12469992784 DEROINE Marie MF LCR 4
77658948675 JEANNEAU Eva MF LCR 4

PROMOTIONNELLE OPEN


